AVISO DE SUSPENSÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2021
O Município de General Câmara torna público a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 15/10/2021 objeto: Credenciamento de agentes financeiros ou operadores do Programa Nacional de Microcrédito Produtivo Orientado – PNMPO, para operacionalização do Programa Emergencial de Crédito Juro Zero do Município de General Câmara. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br, (51)3655-1399.

General Câmara/RS, 27 de outubro de 2021.

ANDRÉ LUIZ ZANETTE
Prefeito Municipal em Exercício